[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2022                                  п. Чкаловский                                                 № 27- п

О  проведении экологической  акции «Чистые Берега»  на территории МО  Чкаловский сельсовет

В рамках реализации федерального проекта «Сохранение уникальных водных объектов» и общероссийской акции «Вода России», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет,  в целях очистки от бытового мусора и древесного хлама берегов реки Большой Кинель на территории МО Чкаловский сельсовет,  постановляет:

1. Провести с 18 апреля  2022 года по 15 октября 2022 года  экологические субботники «Чистые берега» на берегу реки Большой Кинель.
2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий, а также  жителям  муниципального образования Чкаловский сельсовет желающим принять участие в акции «Чистые Берега»:
         3.Назначить ответственным лицом главу муниципального образования Хакимова И.Р.

4.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава муниципального образования                                                     И.Р. Хакимов

Разослано:  прокурору района,  в дело, руководителям организаций и предприятий,   главам КФХ, индивидуальным предпринимателям
PAGE
2